Orientação:

NOME DA CANDIDATA
DATA DE

NASCIMENTO
CURRICULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA
NOTA FINAL CLASSIFICACÃO

LIDIANY CAMPOS REZENDE 24/11/79 1,75 9,00 10,75 27

KATIA MARIA DA PAIXAO 29/11/68 0,50 10,00 10,50 28

KELLY JAQUELINE SIQUEIRA BORGES 12/04/88 0,50 10,00 10,50 29

MARIA REGINA PEREIRA DA FE RIBEIRO* 08/10/74 1,00 9,00 10,00 30

CRISTINA APARECIDA FERREIRA DE MACEDO 05/03/78 1,00 9,00 10,00 31

IRONE ANTONIO DE SOUZA 07/07/78 1,50 8,50 10,00 32

CRISTIANE TEODORO FONSECA 05/06/80 0,00 9,50 9,50 33

KARINE APARECIDA TEODORO FONSECA 12/10/81 0,50 9,00 9,50 34

ANA PAULA ROCHA ERIDIAS DOS SANTOS 15/09/83 0,00 9,50 9,50 35

SUELI ALVES DE DEUS 19/10/65 1,75 7,50 9,25 36

ALINE FERREIRA DOS SANTOS* 06/01/75 1,50 7,50 9,00 37

RITA APERECIDA NEVES 05/05/78 0,00 9,00 9,00 38

VALDIRENE DE ALMEIDA ALVES 11/08/81 0,00 9,00 9,00 39

FERNANDA SILVA DE SOUZA 27/05/89 1,50 7,50 9,00 40

THAIRES PAMELA SANTOS ASSIS 07/06/91 0,50 8,50 9,00 41

FRANCES CORDEIRO FRANKLIN 03/04/92 0,50 8,50 9,00 42

GISLENE DA SILVA RIBEIRO CAMPOS 18/12/77 0,00 8,50 8,50 43

VANILDA DOS REIS NERES 03/08/79 0,00 8,50 8,50 44

ALCENI MARQUES DOS SANTOS 12/06/81 0,50 8,00 8,50 45

VALDILENE JUSTINO DA SILVA 28/10/81 0,50 8,00 8,50 46

JOSIANE APARECIDA DOS SANTOS DA FÉ 09/04/83 0,00 8,50 8,50 47

TATIANE FRANSCISCA DE PAULA 27/08/86 0,50 8,00 8,50 48

ADRIANA APARECIDA DA SILVA 10/08/80 0,75 7,50 8,25 49

CRISTIANA ROSA PEREIRA BOTELHO 06/03/85 0,00 8,00 8,00 50

CARLA PEREIRA DOS SANTOS DIAS 26/11/85 0,00 8,00 8,00 51

ENDIELE CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA 21/05/88 0,00 8,00 8,00 52

BRENDA RAFAELE JARDIM 13/12/88 0,00 8,00 8,00 53

KARLA MARIELEN DURAES SOUZA 14/03/84 0,50 7,00 7,50 54

ALESSANDRA DE MOURA 18/04/77 1,00 6,00 7,00 55

LILIAN TATIANE ROQUE DA SILVA 15/03/85 0,00 7,00 7,00 56

CAMILA MARA DE SOUZA 15/08/85 0,00 7,00 7,00 57

ANA CECILIA NEVES DE SOUSA MUNDIM TAVRES 29/10/88 0,00 7,00 7,00 58

EDILENE JUSTINO DA SILVA 04/01/85 0,50 6,00 6,50 59

CLAUDINEIA LOPES 27/06/85 0,50 6,00 6,50 60

KELLY CRISTINA SOARES DE MELO 10/03/88 0,00 6,00 6,00 61

                                  GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                               SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                               SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                               DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ATO DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO - 14ª RISP - Curvelo- Município de Sete Lagoas

ENSINO MÉDIO COMPLETO

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO  -QUADRO DE RESERVA-  SETE LAGOAS   - SUAPI

Os candidatos constantes deste Ato deverão acompanhar no site da SEDS as publicações referentes a entrega de documentos

para contratação.

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna público o Ato de Resultado Final do Processo

Seletivo Simplificado para Formação de Quadro de Reserva para Unidades Prisionais do Município de  Sete Lagoas- EXCEDENTES - 1ª E 2ª

TURMAS , pertencente a 14ª RISP de Curvelo, nos termos do Instrumento Convocatório EFAP/SEDS nº 010/2010, de 01 de março de 2010.

14ª RISP –  CURVELO  - SUAPI

MUNICÍPIO DE SETE LAGOAS

Página 1 de 2

                                  GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                               SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                               SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                               DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CURRICULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA
NOTA FINAL CLASSIFICACÃO

ZACARIAS ROBERTO VIEIRA 05/11/72 5,00 10,00 15,00 30

FRANK WILLER SIQUEIRA* 20/08/87 4,75 8,50 13,25 31

JOAQUIM GONÇALVES DA SILVA** 08/01/81 5,00 8,00 13,00 32

BRUNO TEIXEIRA AGUIAR 23/11/82 4,50 8,50 13,00 33

EWERTON GUSMAO NASCIMENTO 12/10/85 5,50 7,50 13,00 34

ADRIANO CARDOSO** 07/04/71 5,25 7,50 12,75 35

ERICK DA COSTA DUARTE * 30/12/74 1,00 9,50 10,50 36

FABIANO REZENDE CARVALHO * 03/02/84 2,00 8,50 10,50 37

JULIO CESAR PEREIRA DA COSTA PINTO 30/11/78 0,00 9,50 9,50 38

FLAVIO CESAR DA ROCHA* 30/01/81 1,50 8,00 9,50 39

AGESMUNDO MARQUES DOS SANTOS 14/06/73 1,50 7,50 9,00 40

FLAVIO HENRIQUE SOARES DE MELO 02/03/82 0,00 9,00 9,00 41

DENILSON FARNESE DA ROCHA 30/09/85 0,50 8,00 8,50 42

WECERLON FERREIRA DE PAULO 06/06/88 0,00 8,50 8,50 43

MARCOS GUSTAVO VELOSO SILVA 25/06/91 0,00 8,50 8,50 44

FABIO HENRIQUE DA SILVA SOUZA* 11/09/87 2,00 6,00 8,00 45

DARLEY DO CARMO SANTOS 16/08/86 0,00 7,50 7,50 46

OBSERVAÇÃO

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO- QUADRO DE RESERVA -  SETE LAGOAS  - SUAPI

Belo Horizonte, 23 de maio de 2012

CAMILA PEREIRA DE OLIVEIRA RIBEIRO

*Candidatos Desclassificados na Investigação Social, conforme Despacho Administrativo 522/2012  datado de 23/05/2012

**Candidatos Desclassificados na Investigação Social, conforme Despacho Administrativo 523/2012  datado de 23/05/2012

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS

Página 2 de 2